Os  bens  não  arrematados  serão  disponibilizados  novamente  em  repasse,  em  até  15 
minutos após o encerramento do 2º (segundo) leilão, com duração de 01:00 (uma) hora. Durante a 
hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 
2º (segundo) leilão.

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 22.799,07 (vinte e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e sete 
centavos), em fevereiro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 318. A atualização 
dos  débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral  satisfação,  fica  a  encargo  do  exequente 
disponibilizar nos autos.

[...]

garagem n°  110,  localizada  na  área  comum de  divisão  não  proporcional,  totalizando  106,9232m², 
correspondendo-lhe uma fração ideal no terreno e nas coisas comuns do condomínio de 0,002180787.  
Imóvel matriculado sob o n° 156.242, do Cartório de Registro de Imóveis de Taubaté/SP.

6)  AVALIAÇÃO DOS DIREITOS: R$  51.053,98  (cinquenta  e  um mil,  cinquenta  e  três  reais  e 
noventa e oito centavos), em fevereiro de 2025. Atualizado para R$ 52.813,75 (cinquenta e dois mil,  
oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da 
Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 31.688,25 (trinta e um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e cinco  
centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): Wanuska Carla da Cruz Neves

8)  ÔNUS:  Consta  alienação  fiduciária  em  favor  da  CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL  (saldo 
remanescente  no  valor  de  R$  137.781,51,  fls.  417).  Outros  eventuais  constantes  na  Matrícula